Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO
Secretaria Municipal de Governo

OF. SG. Nº 078/2025 São Jerônimo, 05 de dezembro de 2025.

Exmo. Sr.

Renato Ferreira

M.D. Presidente da Câmara de Vereadores

São Jerônimo – RS

Assunto: Resposta Pedido de Providências

Apraz-me cumprimentá-lo e na oportunidade enviar a Vossa
Excelência resposta ao Pedido de Providências da Vereadora Leni Sampaio (Ofício
114/2025) o qual solicita que seja realizados cursos, palestras e demais atividades de

incentivo voltado ao clube de mães do município, a demanda foi encaminhada a Secretaria
de agricultura, e obtivemos a seguinte resposta via e-mail:

“Conforme repassado pelo Secretário Daniel, informamos que será

analisada junto à empresa contratada, possibilidade de implantação

destas atividades.

Atenciosamente.

Jose Carlos Machado”

Desde já, colocamo-nos à disposição para eventuais

esclarecimentos adicionais e aproveitamos a oportunidade para expressar os mais

sinceros protestos de estima e distinta consideração.

Petrônio José Weber

Secretário Municipal de Governo

		2025-12-05T10:44:27-0300
	PETRONIO JOSE WEBER